
Uchwała nr XLIV/255/2022   
Rady Gminy Wielka Nieszawka       
z dnia 25 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia odrębnej jednostki budżetowej 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce i nadania statutu. 

 

Na podstawie  art. 15 ust. 1, art.  18 ust. 2 pkt.  9 lit. h ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.  poz. 1372,  poz. 1834),  art. 110 ust. 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. poz. 2268, poz. 2270)
 
 oraz art. 

12 ust. 1 pkt. 2 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U z 

2021r., poz. 305,1236, 1535, 1773, 1927, 1981)
 
Rada Gminy Wielka Nieszawka, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku  nr 1  do uchwały  nr  XXVIII/136/2013 z dnia 29 kwietnia  2013 roku  

w sprawie ustanowienia odrębnej jednostki budżetowej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielkiej Nieszawce i nadaniu statutu (zmienioną uchwałą nr 

XXXIV/168/2013 z dnia 12.12.2013r., uchwałą nr XVII/92/2016 dnia 23.03.2016r. oraz 

uchwałą XXXIII/188/2021 z dnia 27.04.2021) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 5 po punkcie 16 dodaje się punkt 17 w brzmieniu: 

 

„17)  ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1), 

 

2) W § 7 po punkcie 10 dodaje się punkt 10 a w brzmieniu: 

 

         „ 10a)  realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku     

                     osłonowym.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Wielka Nieszawka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
do Uchwały nr XLIV/255/2022  
Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 25 stycznia 2022r. 

 

W dniu 29 kwietnia 2013 roku Rada Gminy Wielka  Nieszawka  podjęła uchwałę   

nr XXVIII/136/2013 w sprawie ustanowienia odrębnej jednostki budżetowej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce i nadania statutu. Od podjętej 

Uchwały nr XXXIII/188/2021 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 kwietnia 2021r. 

tut. Ośrodek wykonuje nowe obowiązki wynikające z wydanych  aktów prawnych.  

 

W związku z tym zachodzi potrzeba uzupełnienia zakresu zadań, które  realizuje Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce określonych w ustawie z dnia 17 

grudnia 2021r. o dodatku osłonowym.  

 

 

 

 

 

 

 
 


